MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR
(Gov das ArmasProv do PA/1821)
(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 085-OTT – SSMR/8, DE 29 DE MARÇO DE 2022

CLASSIFICAÇÃO APÓS RECURSOS - RETIFICAÇÃO
(Aviso de Convocação nº 004-OTT - SSMR/8, de 30 de julho de 2021)

O Comandante da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com o Aviso de Convocação n° 004-OTT - SSMR/8, de 30 de julho de 2021, para Oficial Técnico
Temporário, resolve:

PUBLICAR a retificação da classificação dos voluntários ao cargo de Oficial Técnico Temporário,
do Ato Decisório nº 046-OTT – SSMR/8, de 28 de dezembro de 2021, da área relacionada a seguir, nos
seguintes termos:

Área: Direito
Classificação Nome Pontuação Final

1 Fabiola Maria Campelo da Silveira Melo 34,7000
2 KristianeMaia Gluck Paul 30,6840
3 Laize Nascimento Pimentel 28,1520
4 Eva Suellem Ferreira deAlencar Aguiar 27,7480
5 Michell Bruno Batista de Castro 27,6340
6 Greg de Arruda AlvesMaranhão 27,0220 (1)
7 Luiza Barçante Sanandres 26,8280
8 Fernando Augusto AlbuquerqueMoraes 26,5100
9 Roberta Lisie D'almeidaBarcelos Ribeiro 26,0960
10 Vanessa Linhares de Abreu 25,4000
11 Higor Thiago MonteiroSantos 25,0220
12 Thaena LarissaMaramalde Monteiro Canuto 24,8300
13 Rebeca Cuimar BorgesCartagenes 24,1800
14 Ivaldo Alencar de SousaJunior 23,1800
15 Taylana Serrão da Luz 22,0460
16 Natália Amorim da Costa de Castro 21,1940
17 Kesia Zanoni Brito de Souza Alencar 21,0180
18 Cássia Sousa Costa 20,9600
19 Danuza do Vale Campos 20,4100
20 Rafaela Menezes Barbosa 20,2100
21 Francisco Dumont Góes de Carvalho Filho 19,9760
22 Francisco das Chagas deSousaRocha 19,7260
23 Renata Souza da Silva 19,3320
24 Alana Diva Gomes Lavor 19,1040
25 Juliana Cristina da Silva Carneiro 18,3940
26 Alessandro José SeabraGonçalves Feio 17,5160

(Continuação do Ato Decisório nº 085-OTT - SSMR/8, de 29 de março de 2022 ............................................ Página 2 de 2)
27 Vanessa Sá da Silva Bastos deSousa 16,8240
28 Leane CardosoMiranda 16,7460

(1) Redução de 2 pontos em razão de não comprovação da conclusão da pós-graduação latu sensu.

Belém-PA, 29 de março de 2022.

Gen Div OTÁVIO RODRIGUES DE MIRANDA FILHO
Comandante da 8ª Região Militar

Por delegação:

RICARDO FACÓ DE ALBUQUERQUE – Cel
Chefe do Estado-Maior da 8ª Região Militar

	ATO DECISÓRIO Nº 085-OTT – SSMR/8, DE 29 DE MARÇO
	PUBLICAR a retificação da classificação dos volunt